

7. Ansøgning om støtte til Clash Festival '09 (2009-49935)

Vesterbro Lokaludvalg er blevet ansøgt om at støtte Clash Festival '09 med 40.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter ikke at støtte Clash Festival '09

Problemstilling

Foreningen Clash PD (Overbygningsstuderende på Performance-Design på RUC) søger Vesterbro Lokaludvalg om støtte til afvikling af deres Kunst Festival.

Arrangementet vil finde sted i Bygning 55 – Øksnehallen d. 21 maj 2009.

Festivalen samler værker fra adskillige danske, kreative skolars afgangselever, og derved præsenterer forskellige genrer indenfor kunst og kultur på én gang. Endags-festivalen vil byde på adskillige events skabt i samarbejde med de udøvende kunstnere i løbet af dagen.

Formålet er at sprede kendskab til en bred vifte af kunst og kreativitet fra unge, fremtidige kunstnere, der endnu ikke er etablerede navne. Vi giver kunstnere en mulighed for at fremvise og promovere deres arbejde, og det skal fungere som et super lukrativt springbræt for kunstnere.

Der vil blive inviteret branchefolk, så kunstnerne for alvor kan promovere sig, men den gængse publikummer fra Vesterbro og København skal også med og opleve et mangfoldigt og let tilgængeligt udvalg af dansk kunst.

Promoveringen vil bestå af events på udvalgte steder i København og i udvalgte medier. Hele eventen vil blive dokumenteret i medierne, vha. billeder på foreningens hjemmeside, samt i Projektgruppens rapport.

Foreningen Clash PD har også søgt støtte hos:

Statens kunsthøjskole, Kunstrådet, Knud Højgaard's Fond, Augustinus Fonden, Rockwool Fonden, Tuborgfondet, Dronning Magrethe og Prins Henrik Fond, Familien Hede Nielsen Fond, Københavns Kommune, Nordea Fonden, Ny Carlsberg Fondet.

Egen medfinansiering består af frivillige arbejdskraft samt en indtægt på 6000 kr. som vil bestå af entré fra ca. 150 personer á 40 kr..

Foreningen Clash PD søger Vesterbro Lokaludvalg om et beløb på 40.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg på møde den 15. april, og forretningsudvalget indstiller til Vesterbro Lokaludvalg, at ansøgeren ikke støttes idet

arrangementet ikke har nogen særlig tilknytning til Vesterbro andet end at festivalen foregår på Vesterbro.

Økonomi

Hvis Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte ansøgeren med det ansøgte beløb på 40.000 kr., kan pengene bevilges fra projektpuljen.

bilag

[Ansøgning om støtte til Clash Festival '09](#)

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 30.04.2009

Vesterbro Lokaludvalg besluttede på møde den 30. april at tiltræde indstillingen.

